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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujakson aikana olemme keskustelleet työyhteisössä kirjaamisesta ja tehtävien 
hallinnasta. Tehtävienhallinnan sisältöä olemme kehittäneet yhdessä vastaamaan 
asukkaidemme sekä yksikön tarpeita. Tarkasteluajalla olemme kiinnittäneet huomiota myös 
reaaliaikaiseen kirjaamiseen. Saattohoito-, lääkehoito-, Rai- ja kirjaamisvastaavat ovat 
osallistuneet vastuualuekoulutuksiin ja kouluttaneet sen jälkeen tiimipalaverissa koko 
henkilöstöä. 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeamia ja läheltä piti-tilanteita on käsitelty henkilökunnan kanssa säännöllisesti viikoittain 
tiimipalavereissa. Palavereissa keskustelemme muutoksista, joilla voimme vaikuttaa eri 
poikkeamiin/läheltä-piti tilanteisiin. Poikkeamista suurin osa on lääkehoitoon liittyviä huomioita 
tai asukastapaturmia. Asukaspoikkeamiin on pyritty puuttumaan aina asukaskohtaisesti 
kartoittamalla tarvittavat apuvälineet ja hoitotyön keinot, joilla riskiä voidaan pienentää. 
Lääkepoikkeamien osalta on henkilöstön kanssa keskusteltu lääkehoitosuunnitelman 
mukaisesta toiminnasta.  
Kokemuksellinen laatu: 
Saamme asukkailta ja läheisiltä palautetta viikoittain mm. asukaskokouksien ja laatuindeksin 
myötä. Laatuindeksimme keskiarvo on ollut tarkastelujaksolla 94,7%.  
Olemme jatkaneet aktiivista arkea ja meillä on oman päivittäisen virkistystoiminnan lisäksi 
käynyt useita ulkopuolisia esiintyjiä ja vapaaehtoisryhmiä vierailulla. Olemme saaneet 
läheisiltä aktiivisesta toiminnasta paljon positiivista palautetta. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Tarkastelujakson aikana Mainiokoti Lasaretinsaaressa ei ole ollut omavalvonta-, auditointi- 
sekä ohjaus- ja valvontakäyntejä. 
 


